ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	                                      САХА  ЈРЈСПҐҐБҐЛҐКЭТИН
ИЛ ТYMЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

ОБ ОБРАЩЕНИИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ
К ЗАМЕСТИТЕЛЮ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.ГОЛИКОВОЙ О НЕОБХОДИМОСТИ ПЕРЕСМОТРА ПОРЯДКА ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН САНАТОРНО-КУРОРТНЫМ ЛЕЧЕНИЕМ

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать обращение Ярославской областной Думы к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации Т.А.Голиковой о необходимости пересмотра порядка обеспечения отдельных категорий граждан санаторно-курортным лечением.
2. Направить настоящее постановление в Ярославскую областную Думу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 					П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 9 июля 2019 года
[bookmark: _GoBack]          ГС № 279-VI
image1.png